
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ te dispozitave t€ nenit 12, paragrafi72,2, pika d, te Ligit nr.03/L - 040, per
vetdqeverisje lokale ("Gazetazyrtare e Republikes s€ Kosov€s", nr.28/15,qershor 2008),
dhe t€ nenit 34,paragrafr34.1., pika d, te Statutit t€ Komunes se Prishtinds,0l. nr. 110 -
391, G dt.25.02.2010, Kuvendi i Komunds se Prishtin€s, n€ mbledhjen e mbajtur me
05.02.201.9, merr ket€

VENDIM

I PROPOZOHET Drejtoris€ s€ Arsimit, riem€rtimi i SHFMU "Shkolla e Gjelb€r", me
njerin nga keto propozime:

1. SHFMU "Shkolla e Gjelber, Remzi Salihu",
2. SHFMU "Shkolla e Gjelb€r, Shpend Canolli",
3. SHFMU "Shkolla e Gjelber, Sevasti Qiriazi".

Obligohet Drejtoria e Arsimit e Komun€s s€ Prishtin€s, q€ propozimet si n€ piken I t'i
d€rgoj€ ne MASHT p€r riem€rtim.

Ky vendim hyn€ ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te Ministrise s€

Administrat€s tE Pushtetit Lokal dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtare ne ueb-faqen e

Komunes.
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KUVENDI I KOMUNIIS Sii PRISHTINES
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KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta


